EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t& subjektit | J77517803S
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 28/02/1997

3. Emri i Subjektit

UJESJELLES KANALIZIME MALLAKASTER Sh.a

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

28/02/1997

6. Kohézgjatja

Nga: 28/02/1997  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Fier Ballsh BALLSH ISH TURIZMI

8. Kapitali 19.600.000,00

9. Vlera e kapitalit t& shlyer: 19600000.0000

10. Numri i aksioneve: 19.600,00
10.1 Vlera nominale: 1.000,00

11. Kategorité e aksioneve t€ shoqérisé t€ zakonshme | me pérparési | me té drejte | pa té drejte

vote vote

11.1 Numri pér secilén kategori

12:0Objekti i aktivitetit: Ujesjelles kanalizime.

13. Sistemi i administrimit ] me njé nivel X me dy nivele

14. Administratori/ét NAIM NAZERAJ
14.1 Afati i emérimit Nga: Deri :

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).




16. Aksionarét

16.1 Numri i Aksioneve

16.2 Pérgindja e pjes€marrjes

Komuna Aranitas

Me te drejte vote :2293.2000
Pa te drejte vote :

11,70

17. Aksionarét

17.1 Numri i Aksioneve

17.2 Pérgindja e pjes€marrjes

Komuna Hekal

Me te drejte vote : 2450.0000
Pa te drejte vote :

12,50

18. Aksionarét

18.1 Numri i Aksioneve

18.2 Pé&rqindja ¢ pjes€marrjes

Komuna Fratar

Me te drejte vote :2528.4000
Pa te drejte vote :

12,90

19. Aksionarét

19.1 Numri i Aksioneve

19.2 Pérgindja e pjes€marrjes

Komuna Kute

Me te drejte vote : 1764.0000
Pa te drejte vote :

9,00

20. Aksionarét

20.1 Numri i Aksioneve

Komuna Qender Dukas

Me te drejte vote :4527.6000
Pa te drejte vote :

20.2 Pé&rgindja e pjes€marrjes 23,10
21. Aksionarét Bashkia Ballsh
Me te drejte vote :6036.8000

21.1 Numri i Aksioneve

Pa te drejte vote

21.2 Pérqgindja e pjesémarrjes 30,80
22. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit
23. T¢€ dhéna gé njoftohen vullnetarisht
24. Statusi: Aktiv




Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-006535-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 20/05 | Numrii Vendimit:31633, Gjykata: Tirane
/2004 | Data e regjistrimit: 20.05.2004. Emri 1 subjektit: "Ujesjelles Kanalizime" Sh.A

Mallakaster. Forma ligjore: Sh.a. Data e themelimit: 15.04.2004. Kohezgjatja: Pa afat.
Kapitali themeltar: 19.600.000. Selia: Mallakaster. Objekti: Prodhim i pjesshem dhe shitje
e ujit te pijshem, mirembajtja e rrjetit ujesjelles kanalizime. Aksionaret: Ministria e
Ekonomise. Keshilli Mbikqyres: Robert Shehaj, Ermira Spahaj, Andi Sula; Administratori:
Zamir Malasi. Ekspert: Leze Abazi.
Lista e Dokumenteve:
R 36 Nr-12-KK-altini-14-12-20070015.pdf

17/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-105863-12-07
Emri i subjektit ishte ("NDERMARJA E UJSJELLSIT BALLSH") u be
("UJESJELLES KANALIZIME MALLAKASTER Sh.a")
Vlera e Kapitalit ishte 4 ube "19.600.000,00"
Numri i Aksioneve ishte " ube "19.600,00"
Vlera ¢ Aksionit ishte "R u be "1.000,00"
Capital Paid Valueishte " u be "19.600.000,00"
Ownership_Code ishte ("Shqiptare (100%)") u be (""Shqiptare
Shtetérore")
Data e Themelimit ishte " u be ""28/02/1997"
Objekti ishte ("") u be ("Ujesjelles kanalizime.'")
Emri Tregtar ishte ("NDERMARJA E UJSJELLSIT BALLSH") u be
(" ")
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku: (''Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes'")
Numri i aksioneve "19.600,00 Pergindja ne kapital ''100,00"
Kontributi ne para "19.600.000,00
Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-109866-12-07



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695A42A3-D0C8-4FD7-9DA0-34FB68CF22BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C47EB1-6A65-495C-97DF-0411C36CC6FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E7535A-BBB6-4670-9348-749C2CA0C03E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8563A63E-53CC-49C4-B77B-D6D5C407563E

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: (""Komuna Kute'') Numpri i aksioneve "'1.764,00
Pergindja ne kapital "'9,00" Kontributi ne para ''1.764.000,00

eshte shtuar ortaku: (""Komuna Fratar'') Numvri i aksioneve
"2.528,40 Pergindja ne kapital "'12,90" Kontributi ne para
""2.528.400,00

eshte shtuar ortaku: (""Komuna Hekal") Numvri i aksioneve
"2.450,00 Perqindja ne kapital "'12,50" Kontributi ne para
""2.450.000,00

eshte shtuar ortaku: (""Bashkia Ballsh'") Numri i aksioneve
"6.036,80 Pergindja ne kapital ''30,80" Kontributi ne para
"6.036.800,00

eshte shtuar ortaku: (""Komuna Qender Dukas') Numri i aksioneve
"4.527,60 Perqindja ne kapital ""23,10" Kontributi ne para
""4.527.600,00

eshte shtuar ortaku: (""Komuna Aranitas'’) Numpri i aksioneve
2.293,20 Pergindja ne kapital "'11;70" Kontributi ne para
""2.293.200,00

eshte larguar ortaku: (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes"’)
Lista e Dokumenteve:

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti 1 autorizimit

Daté :04/09/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B74E453-7CE5-43E9-9FA6-CC3F8906465B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63618579-7A2E-4D13-BEB3-D067C3CCB3CF

